

Kategoria

[Komunikaty prasowe](#)

Koleje Mazowieckie będą bezpłatnie wozić wolontariuszy 29. Finału WOŚP

W niedzielę 31 stycznia będą bezpłatnie wozić wolontariuszy kwestujących na zakup sprzętu dla laryngologii, otolaryngologii i diagnostyki głowy. Jest to już drugi Finał WOŚP dedykowany laryngologii. Nieprzerwana transmisja internetowa ruszy już 30 stycznia wieczorem. Głównym punktem działań WOŚP w stolicy, po rocznej przerwie, ponownie będą okolice Pałacu Kultury i Nauki.

*- W tym roku również gramy z Orkiestrą Jurka Owsiaaka. Na pokłady naszych pociągów zapraszamy wszystkich wolontariuszy, którzy będą kwestować na zakup nowoczesnych i bardzo specjalistycznych urządzeń wykorzystywanych w laryngologii dziecięcej. Gramy z głową, dlatego przygotowaliśmy dla nich specjalny poradnik pod hasłem: „Zdrowie jest najważniejsze, podróżujmy razem bezpiecznie”, w którym są zasady oraz wskazówki dotyczące przemieszczania się naszymi pociągami, w związku z obowiązującymi obostrzeniami. Jak co roku, wsparciem będą także nasze drużyny konduktorskie. Z bezpłatnych przejazdów będą mogli także korzystać wolontariusze wspierający organizację i przebieg finałowej zbiórki w dniach od 29 stycznia do 1 lutego 2021 roku - **mówi Robert Stępień, prezes Kolei Mazowieckich.***

Szczegółowe informacje o bezpłatnych przejazdach

- Nasi wolontariusze są gotowi, aby zagrać po raz 29-ty. 1,3 mld złotych do tej pory wydanych na sprzęt medyczny, na nasze programy medyczne. To pokazuje, że potrafimy sobie dawać radę i pandemia, która wybuchła na początku ubiegłego roku, także pokazała, że my razem, obywatele, wzięliśmy sprawy w swoje ręce i potrafiliśmy skutecznie z nią walczyć. Bądźmy także skuteczni teraz, liczymy na siebie, bądźmy ze sobą! 31 stycznia gramy w 29 Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Zróbmy wszystko, aby hasło wygramy, było tym hasłem, które

jednoczy nas wszystkich - mówi Jurek Owsiak.

Co od Kolei Mazowieckich na aukcjach WOŚP?

Na tegorocznych aukcjach KM dla WOŚP można wylicytować m.in. szkolenie na symulatorze pojazdu kolejowego Flirt ER 160, przejazd w kabinie maszynisty wybranego pociągu, dzień w dyspozyturze, a także wyjątkowe przedmiot, np. zestaw kalendarzy na 2021 rok.

Szczegółowe informacje o tym, co można wylicytować na tegorocznych [aukcjach można znaleźć tutaj](#).

Informacje dla mediów:

Donata Nowakowska - Rzecznik Prasowy „Kolei Mazowieckich – KM”

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 661 929 207

Anna Jadwiga Orzech - rzeczniczka prasowa Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy

e-mail: rzecznik@wosp.org.pl, tel. 695 870 020.

Galeria



KASA 2

Szanowni Państwo,
w związku z zagrożeniem rozprzestrzeniania się zakażenia koronawirusem COVID-19 i w trosce o Państwa bezpieczeństwo, prosimy o korzystanie z płatności bezgotówkowych.

Komunikat
Uprzejmie informujemy, że za doładowanie Warszawskiej Blatki Miejskiej w kasach Kolei Mazowieckich płatność tylko gotówką

TU DOŁADUJESZ KARTĘ ZTM

weśń ofieca świętej panny

bilet



